А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________20___ г.                                                                        № _____

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от

15.06.2018 № 1249 «О комиссии по

вопросам повышения устойчивости

функционирования объектов экономики

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В связи с   кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по вопросам повышения устойчивости

функционирования объектов экономики Петропавловск-Камчатского

городского округа, утвержденный постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 15.06.2018 № 1249,

изменение, изложив его в редакции согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа Н.В. Александрову.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                              К.В. Брызгин

Исп.: Управление по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, Таран Е.А., тел. 8 (4152) 303-100 (доб. 41-40)

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от ________ № _______

«Состав

комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования

объектов экономики Петропавловска-Камчатского городского округа

Председатель комиссии:

Александрова Н.В.

- заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Заместители председателя комиссии:

Петренко А.В. - руководитель Управления дорожного хозяйства,

транспорта и благоустройства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Щепин В.А. - консультант отдела гражданской обороны и

чрезвычайных ситуаций Управления по

обеспечению безопасности жизнедеятельности

населения администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Секретарь комиссии:

Григоренко С.Г.*

- ведущий инженер отдела гражданской обороны и

защиты населения муниципального казенного

учреждения «Центр управления кризисными

ситуациями города Петропавловска-

Камчатского».

Члены комиссии:

Воротников В.О. - руководитель группы организации эксплуатации

Камчатского филиала публичного акционерного

общества «Ростелеком» (по согласованию);

Кормич В.А. - главный специалист-эксперт отдела

эпидемиологического надзора Управления

Федеральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека по

Камчатскому краю (по согласованию);

Ларин В.А. - консультант отдела лицензирования и

организации гражданской обороны и

чрезвычайных ситуаций в сфере

здравоохранения Министерства

здравоохранения Камчатского края (по

согласованию);

Луговых Д.Л. - главный инженер краевого государственного

унитарного предприятия «Камчатский

водоканал» (по согласованию);

Марченко С.А.

- заместитель начальника - начальник отдела

единой дежурно-диспетчерской службы

муниципального казенного учреждения «Центр

управления кризисными ситуациями города

Петропавловска-Камчатского»;

Погорелова Е.В. - и.о. заместителя Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа -

начальника Управления экономического

развития и предпринимательства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Скворцов В.В. - заместитель генерального директора - главный

инженер публичного акционерного общества

энергетики и электрификации «Камчатскэнерго»

(по согласованию).

___________________________________________

* В период отсутствия Григоренко С.Г. (отпуск, командировка, временная нетрудоспособность) обязанности

секретаря комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики

Петропавловск-Камчатского городского округа возлагаются на заместителя начальника - начальника отдела

единой дежурно-диспетчерской службы муниципального казенного учреждения «Центр управления

кризисными ситуациями города Петропавловска-Камчатского» Марченко С.А.».